И.о. ректора ФГБОУ ВО ОрГМУ

Минздрава России,

профессору И.В. Мирошниченко
от студента (ки) _____ группы

________________ факультета                                                ____________________________

____________________________
                  (Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу разрешить отсрочить ликвидацию академической задолженности по ________________ (указать дисциплины) в осеннем семестре _______________ учебного года, в связи с тем что _________ (указать причину).
_________________
________________

          (дата)
     (подпись)